
ZARZĄDZENIE NR 207/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 maja 2012 r.  

 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego będących własnością Gminy Kielce 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuje się następujące składniki majątku ruchomego, stanowiące własność Gminy Kielce:  

1) "Szalet publiczny przy placu Wolności" - nr inwentarzowy UM/806-00044/2012 (przed zmianą  109-

0178),  

2) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Wesoła" - nr inwentarzowy 806-0007,  

3) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Planty" - nr inwentarzowy 806-0008,  

4) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Piekoszowska" - nr inwentarzowy 806-0009  

do kategorii majątku zużytego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem nr 87/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r. Komisja do oceny
przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego wymienionych w zarządzeniu

w Protokole z dnia 14 marca 2012 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych

do kategorii majątku zużytego. W "Operacie szacunkowym nr 3/2012/J" z dnia 08 maja 2012 r.,
sporządzonym przez p. inż.  Franciszka Jóźwika - rzeczoznawcę  ze Stowarzyszenia Inżynierów
i Techników Komunikacji RP Oddział w Kielcach stwierdzono, że przedmiotowe składniki majątkowe są
wyeksploatowane i nie nadają się do użytkowania ani do odbudowy.  

Biorąc powyższe pod uwagę zakwalifikowanie wymienionych składników majątku ruchomego do kategorii

majątku zużytego jest uzasadnione.  

 

ID: CRFDW-GPIVU-GQOTT-BBSYF-YLFPZ. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 207/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 maja 2012 r.  

 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego będących własnością Gminy Kielce 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikuje się następujące składniki majątku ruchomego, stanowiące własność Gminy Kielce:  

1) "Szalet publiczny przy placu Wolności" - nr inwentarzowy UM/806-00044/2012 (przed zmianą  109-

0178),  

2) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Wesoła" - nr inwentarzowy 806-0007,  

3) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Planty" - nr inwentarzowy 806-0008,  

4) "Szalet kontenerowy całoroczny SK c-02 ul. Piekoszowska" - nr inwentarzowy 806-0009  

do kategorii majątku zużytego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem nr 87/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r. Komisja do oceny
przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego wymienionych w zarządzeniu

w Protokole z dnia 14 marca 2012 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych

do kategorii majątku zużytego. W "Operacie szacunkowym nr 3/2012/J" z dnia 08 maja 2012 r.,
sporządzonym przez p. inż.  Franciszka Jóźwika - rzeczoznawcę  ze Stowarzyszenia Inżynierów
i Techników Komunikacji RP Oddział w Kielcach stwierdzono, że przedmiotowe składniki majątkowe są
wyeksploatowane i nie nadają się do użytkowania ani do odbudowy.  

Biorąc powyższe pod uwagę zakwalifikowanie wymienionych składników majątku ruchomego do kategorii

majątku zużytego jest uzasadnione.  

 

ID: CRFDW-GPIVU-GQOTT-BBSYF-YLFPZ. przyjety. Strona 2 / 2


